

Protokół Nr 106/17
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 15 marca 2017 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 12.30. Obrady otworzył Starosta Mirosław Glaz. W posiedzeniu uczestniczyli: Wicestarosta Tomasz Kaczmarek, Jacek Czerepko, Roman Sikora, Marcin Jagodziński, Sekretarz Powiatu Joanna Ejsmont, Skarbnik Ewa Obara.

Proponowany porządek Zarządu Powiatu:

1. Omówienie sytuacji związanej z funkcjonowaniem Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych nieruchomości, położonych w obrębie nr 6 miasta Gubin, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków działkami od nr 7/25 do nr 7/29, nr 7/31, od nr 7/33 do nr 7/37.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok.
4. Sprawy bieżące.

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Prezes Zarządu Zachodniego Centrum Medycznego Wojciech Włodarski przedstawił informację związaną z organizacją funkcjonowania Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim. Poinformował między innymi o prowadzonych pracach przygotowawczych w Gubinie, o ogłoszonych i rozstrzygniętych przetargach. Zwrócił szczególną uwagę na prowadzone rozmowy z lekarzami, podkreślając przy tym że jest to największy problem, który może mieć wpływ na termin rozpoczęcia działalności szpitala. Nadal bowiem są problemy z pozyskaniem kadry lekarskiej. Nie ma chętnych lekarzy z zewnątrz, dlatego trzeba opierać się o środowisko lokalne.

Starosta podkreślił, że zarówno on jak i Zarząd deklarują pomoc w rozmowach z lokalnymi lekarzami.

Ad. 2

Z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Ryszard Kierzkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych nieruchomości, położonych w obrębie nr 6 miasta Gubin, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków działkami od nr 7/25 do nr 7/29, nr 7/31, od nr 7/33 do nr 7/37.

Starosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 rok.

Starosta poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego :

Mirosław Glaz	- Starosta
Tomasz Kaczmarek	- Wicestarosta
Jacek Czerepko	- Członek
Marcin Jagodziński	- Członek
Roman Sikora	- Członek

Protokolował: Przemysław Balcerzak

